*تاریخ جهانگشای جوینی*، به اهتمام سید شاهرخ موسویان، براساس تصحیح علامه قزوینی، تهران: دستان.
- ۱۵- خجندی، کمال الدین مسعود. (۱۳۳۷ش). *دیوان کمال الدین خجندی*، به اهتمام عزیز دولت آبادی، تبریز: کتاب فروشی تهران.

- ۱۶- خواند میر، غیاث الدین بن همام (۱۳۳۳ش). تاریخ جیب السیر فی اخبار افراد البشر، تهران: خیام.
- ۱۷- رشیدالدین فضل الله همدانی (۱۳۵۸ق/۱۹۴۰م). تاریخ مبارک غازانی، به سعی و اهتمام کارل یان و هرتفورد، انگلستان: ستفن اوستین.
- ۱۸- (۱۳۷۳ش). جامع التواریخ، به تصحیح و تحشیه محمد روشن - مصطفی موسوی، تهران: البرز.
- ۱۹- (۱۳۵۸ش). سوانح الافکار رشیدی، به کوشش محمد تقی دانش پژوه، تهران: کتابخانه‌ی مرکزی و مرکز اسناد.
- ۲۰- (۱۹۴۵م).